
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Elbląg na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688), w związku z art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693, poz.1429), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. wynoszą „891.043.648,48zł”, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „788.195.686,48zł”, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe  wynoszą „102.847.962zł”. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Uzasadnienie  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz. 750 – Administracja publiczna 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) § 4300 – zakup usług pozostałych, w kwocie 40.000zł: 

Zmniejsza się: 

 Departament Obsługi Urzędu, o kwotę  40.000zł. 

Zwiększa się: 

 Departament Organizacji i Kadr, o kwotę 40.000zł, z przeznaczeniem na obsługę prawną komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Elblągu. 

 

 

 



Dział Rozdział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu
Plan przed 

 zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

 zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 788 566,00 -40 000,00 40 000,00 63 788 566,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 48 374 994,00 -40 000,00 40 000,00 48 374 994,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 6 518 965,00 -40 000,00 40 000,00 6 518 965,00

OGÓŁEM 891 043 648,48 -40 000,00 40 000,00 891 043 648,48

Załącznik do

Zarządzenia Nr 32/2024 

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 15.01.2024 r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024


